1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09.10.2019 № 101/22

Об индексации базового

должностного оклада,

применяемого для расчёта

должностных окладов в органах

местного самоуправления

поселения Воскресенское в городе

Москве

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания

заработной платы в органах местного самоуправления поселения

Воскресенское в городе Москве, в соответствии со статьей 134 Трудового

кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Произвести с 1 января 2019 года индексацию на 4,0 % (четыре

процента) базового должностного оклада, применяемого для расчета

должностных окладов в органах местного самоуправления поселения

Воскресенское в городе Москве.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и применяется

к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов